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Wynik
100m Dz. 2010-2009

Nazwisko i Imig

14,26 Tyton Katarzyna
14,94 Chmiel Magdalena
15,42 Dunowska Oliwia
16,36 Gora Wiktoria

17,75 Kwiatkowska Gabriela
17,80 Koczutap Oksana
19,00 Krél Dominika

100m Cht. 2010-2009

12,73 Hubala Marcel
12,88 Ferens Mikotaj
13,04 Pieczykolan Szymon
13,24 Brodaczewski Mateusz
13,25 Gil Pawet

13,29 Tyton Jakub

13,78 Wisniewski Jakub
13,81 Szpinda Adam
13,85 Denis Kryspin

13,86 Czerwinski Jakub
13,98 Mazurek Maciej
14,19 Pardyka Oskar
14,20 Pieczykolan Kacper
14,31 Dubas Gabriel

14,45 Danilewicz Jakub
14,54 Zabinski Kacper
14,76 Kornaga Oskar
15,11 Szyper Krzysztof
15,29 Stanistawczuk Kuba
15,30 Wotoszyn Maciej
15,36 Baj Filip

15,73 Piéro Barttomiej
15,98 Pieczykolan Krystian
16,14 Korniewski Lukasz
16,30 Romanowski Wiktor
16,46 Kobel Kacper

300m Dz. 2010-2009

57,46 Wegorowska Maja
1:10,30 Wojcicka Vanessa
1:10,85 Roczkowska Maja

300m Cht. 2010-2009

51,13 Dragan Wojciech
52,70 Sawka Szymon
52,98 Jaworski Antoni

1000m Cht. 2010-2009
3:12,60 Derkacz Dawid

Kula Dz. 20010-2009

6,84 Zasuwa Klara

6,82 Ostasz Zuzanna

5,95 Roczkowska Maja
5,22 Krzyzanowska Klaudia
5,18 Krél Dominika

4,78 Kwiatkowska Gabriela
4,74 Schab Martyna

4,72 Salitra Amelia

4,42 Wojcicka Vanessa

Kula Cht. 2010-2009

10,06 Janowski Patryk
9,82 Ptatek Michat

9,44 Jakubczak Kamil
8,58 Wotoszyn Maciej
8,58 Mazurek Maciej
8,39 Baj Filip

8,33 Gil Pawet

8,12 Havrylov Volodymyr
7,77 Czopek Daniel

7,72 Kaniewski tukasz
7,42 Dubas Gabriel

7,38 Czerwinski Jakub
7,06 Szyper Krzysztof
6,94 Pieczykolan Kacper
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Komunikat

Il Edycja Czwartkéw Lekkoatletycznych dla rocznikéw 2010-2009 SP
Zamosé, 23.05.2024 r.

Rocznik

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010

2010
2010
2010

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009

Szkota

SP 4 Zamo$¢
SP 10 Zamos¢
SP 3 Zamo$¢
SP 3 Zamo$¢
SP Wierzba
SP 3 Zamo$¢
SP Wierzba

SP taburiki |

SP 4 Zamo$¢
SP Wierzba

SP 4 Zamo$¢
SP Komaréw
SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP Wierzba

SP 4 Zamo$¢
SP Wierzba

SP Komaréw
SP Komaréw
SP 2 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP Komaréw
SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP Komaréw
SP 4 Zamo$¢
SP Wierzba

SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP 2 Zamo$¢

SP Wierzba
SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢

SP Wierzba
SP tabunki |
SP Wierzba

SP Wierzba

SP Komaréw
SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP Komaréw
SP Wierzba

SP Wierzba

SP Komaréw
SP Komaréw
SP 4 Zamo$¢

SP Komaréw
SP Wierzba

SP Komaréw
SP 4 Zamo$¢
SP Wierzba

SP Komaréw
SP Komaréw
SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP 4 Zamo$¢
SP Komaréw
SP 4 Zamo$¢
SP Komaréw
SP Wierzba

AGROS

1976

Nauczyciel

Karchut Beata
Gacka Ewelina
Gromadzki Michat
Gromadzki Michat
Tchérz Przemystaw
Gromadzki Michat
Tchérz Przemystaw

Momot Zbigniew
Kunicka Jolanta
Tchérz Przemystaw
Kunicka Jolanta
Danilewicz Krzysztof
Kunicka Jolanta
Andruszek Jerzy
Andruszek Jerzy
Andruszek Jerzy
Kunicka Jolanta
Tchérz Przemystaw
Andruszek Jerzy
Tchérz Przemystaw
Danilewicz Krzysztof
Danilewicz Krzysztof
Gaca Beata
Andruszek Jerzy
Danilewicz Krzysztof
Kunicka Jolanta
Andruszek Jerzy
Danilewicz Krzysztof
Kunicka Jolanta
Tchérz Przemystaw
Kunicka Jolanta
Smolak Maros

Gaca Beata

Tchérz Przemystaw
Adamowicz-Biernacka Matgorzata
Adamowicz-Biernacka Matgorzata

Tchérz Przemystaw
Momot Zbigniew
Tchérz Przemystaw

Tchérz Przemystaw

Danilewicz Krzysztof
Adamowicz-Biernacka Matgorzata
Adamowicz-Biernacka Matgorzata
Danilewicz Krzysztof
Tchérz Przemystaw
Tchérz Przemystaw
Danilewicz Krzysztof
Danilewicz Krzysztof
Adamowicz-Biernacka Matgorzata

Danilewicz Krzysztof
Tchérz Przemystaw
Danilewicz Krzysztof
Andruszek Jerzy
Tchérz Przemystaw
Danilewicz Krzysztof
Danilewicz Krzysztof
Andruszek Jerzy
Andruszek Jerzy
Kunicka Jolanta
Danilewicz Krzysztof
Kunicka Jolanta
Danilewicz Krzysztof
Tchérz Przemystaw

Pkt

98
76
63
40
15

106
100

26
17
16

80

69
69
57
46
45
40
39
39
34

1056
102
97
85
85
83
82
79
74
74
70
69
65
63



15
16
17
18
19
20
21
22
23

\%
1
2
3
4
5
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6,92
6,78
6,72
6,48
6,17
5,93
5,58
5,56
5,09

Stanistawczuk Kuba 2010 SP 4 Zamo$¢ Kunicka Jolanta

Denis Kryspin 2009 SP 4 Zamos$¢ Andruszek Jerzy
Ferens Mikotaj 2010 SP 4 Zamos¢ Kunicka Jolanta
Dubas Fabian 2010 SP Komaréw Danilewicz Krzysztof
Mulawa Mateusz 2010 SP Komaréw Danilewicz Krzysztof
Kornaga Oskar 2009 SP 4 Zamos¢ Andruszek Jerzy
Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamo$¢ Kunicka Jolanta
Pidro Barttomiej 2010 SP 4 Zamos¢ Kunicka Jolanta
Mazgaj Adrian 2010 SP Komaréw Danilewicz Krzysztof

Skok w dal Dz. 2010-2009

4,42
4,19
3,18
2,53
nk

Tyton Katarzyna 2010 SP 4 Zamos¢ Karchut Beata
Chmiel Magdalena 2010 SP 10 Zamo$¢  Gacka Ewelina
Goéra Wiktoria 2010 SP 3 Zamo$¢ Gromadzki Michat
Koczutap Oksana 2010 SP 3 Zamos¢ Gromadzki Michat
Dunowska Oliwia 2010 SP 3 Zamo$¢ Gromadzki Michat

Skok w dal Cht. 2010-2009

4,96
4,70
4,68
4,48
4,01
3,95
3,88
3,86
3,82
3,24
3,20
2,97

Hubala Marcel 2010 SP tabunki | Momot Zbigniew
Pardyka Oskar 2009 SP 4 Zamos¢ Andruszek Jerzy
Tyton Jakub 2010 SP 4 Zamos¢ Kunicka Jolanta
Wisniewski Jakub 2009 SP 4 Zamos¢ Andruszek Jerzy
Zabinski Kacper 2010 SP 2 Zamos¢ Gaca Beata
Szpinda Adam 2010 SP 4 Zamos¢ Andruszek Jerzy
Sotdaczuk Maksymilian 2010 SP 10 Zamo$¢  Bugata Bogdan
Zanko Dawid 2010 SP Wierzba Tchérz Przemystaw
Chmielewski Tymon 2010 SP 2 Zamos¢ Gaca Beata

Basaj Jakub 2010 SP Wierzba Tchérz Przemystaw
Pieczykolan Szymon 2010 SP Wierzba Tchérz Przemystaw
Romanowski Wiktor 2010 SP 4 Zamo$¢ Smolak Maros

Punktacja w Il edycji Czwartkow Lekkoatletycznych

2023
1092
774
202
186
148
124

SP Nr.4

SP Komaréw
Wierzba
tabunki |

SP Nr.10

SP Nr.3

SP Nr.2

Punktacja w Il edycji Czwartkow Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli

1092
837
821
774
202
188
160
153
148
124

33
17

Danilewicz Krzysztof
Andruszek Jerzy
Kunicka Jolanta
Tchérz Przemystaw
Momot Zbigniew
Karchut Beata
Adamowicz-Biernacka Matgorzata
Gacka Ewelina
Gromadzki Michat
Gaca Beata

Bugata Bogdan
Smolak Maros

63
61
60
57
53
50
45
45
39

90
77
27

79
67
66
57
38
36
33
32
31
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